
Priekuļu pamatskolā rit pārbūves darbi

Lai nodrošinātu mūsdienīgus mācību apstākļus, Priekuļu vidusskolā (Cēsu prospektā
46, Priekuļos) noriti pārbūves darbi, pārveidojot vidusskolu par pamatskolu.  

Projekta īstenošanas gaitā Priekuļos tiks radīta mūsdienu prasībām atbilstoša ērta un
estētiska vide skolēnu mācībām un izaugsmei. Skola tiks veidota kā vienota mācību
telpa, kur mācību process norisināsies ne tikai klasēs, bet visā skolā kopumā. Atvērtais,
iemītniekiem  draudzīgais  plānojums  piedāvā  dažādas  zonas  –  klases,  grupu  un
individuālā darba telpas, kā arī atpūtas vietas. 

Pateicoties projekta ietvaros veicamajām darbībām, Priekuļu pamatskolā tiks ieviesta
ergonomiska,  mūsdienīga  un  viegli  pārkārtojama  mācību  vide.  Pēc  Cēsu  novada
pašvaldības  pasūtījuma  ir  izstrādāts  skolas  arhitektoniski  un  telpiski  funkcionālais
projekts, uz kura pamata tiks veikta projektēšana un izglītības iestādes modernizācija. 

Skolas ēkas pārbūves ieceri  paredzēts  īstenot  pakāpeniski,  darbus veicot  vairākās
kārtās.  

1. būvniecības kārtā paredzēts pārbūvēt telpas ēkas rietumu spārnā visos trijos stāvos.
Telpas paredzētas pamatskolas vajadzībām. Šajā zonā tiks iekārtotas mācību klases,
administratīvās telpas, bibliotēka un skolas muzejs, kā arī pārbūvēti sanitārie mezgli. 

3. būvniecības kārtā paredzēts pārbūvēt vai atjaunot un remontēt garderobes zonu
puspagrabā, kā arī skolas ēdnīcu un tai piegulošās telpas. Pārbūve galvenokārt skar
iekšējās skolas inženierkomunikācijas. 

Pirmās un trešās kārtas būvdarbu izpildes termiņš ir 2026. gada 29. maijs. 
 
Būvdarbus  objektā  veic  piegādātāju  apvienību  SIA  “Wood  Constractions”,  SIA
“ALTECO”  un  SIA  “GDB”  par  līgumcenu  1  317  620,91  EUR  bez  PVN.  

Projekts  tiek īstenots  Ministru kabineta 2022.  gada 4.  oktobra noteikumu Nr.  619
“Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīcijas
“Izglītības  iestāžu infrastruktūras  pilnveide un aprīkošana” īstenošanas noteikumi”,
projekts Nr. 3.1.1.5.i.0/1/24/I/CFLA/009 “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un
aprīkošana Cēsu novadā” ietvaros. 


